_——_— Y — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — = — — - — — - — — — — Y — — = — = — = — = == = — = — = = = — = — = = = — — — = = = — = = = — = = = = = — = = = — = — = — = — = — = = = — — = — = — = — = — = — — — — = — — — — = — — — — — — — — — = — = — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — = — — = = — = — = = = — = — = — = — = — = = = — = = = — = — = = = — = = = — = = = = = = = = = = = — — —

ob /910

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION /home/amp 14442

|
|
|
} PART ey FIRST TERMINAL NAME : CRIMPING DATA
| NUMBER USED RECEPTACLE CST .100 VISIBLE o
} 67910 —1 C 854040-3 ’70B01 CAD LTHE CRIMP RETCHT WIRE SI7E SIM TO HDOM GB7373 5
| A 034 +.002 20 ™
| 5 L032 £.002 24 1
| C 030 +.002 26 =
| D NOT USED 67
: CRIMP SIZE TYPE RANGE B5
| 05 [
: WIRE . 042 F Jb-22 5/
‘ INSUL 070 F ,035-.050 53
: FEED APPL INST SET UP GAGE| LAYOUT 52
| . 3B0 NONE L1380 51
: TERM APPL SPEC 114-1B019 WIRE STRIP LENGTH - 6O
: ~ — C b—3547/9-0 PIN, WIRE DISC ¢.,3290)D | 1249 59
| ~ — C H—35477/9-8 PIN, WIRE DISC C.328000C | 126 58
| - 127 57
| —
| é ~ — C b—35H47/9-4 PIN, WIRE DISC C.33100A | 126 REF — B 6944 33-5 PAWL, FEED H5b
: g P 1 — A 9864950-1 WASHER, FLAT PRECISION 125 55
B (57 124 54—
| g T - B 6907012 PLATE, SERIAL NO. 123 53
| = ‘EE' 122 52
| )
| . - g CEE | - A 4-21028-0 PIN,SLT SPR(#.093x.75)5T GDE PL | 121 | - A Sl1242-2 SUMPER, HOLDDOWN o]
: W F 120 1 — A 6907531 SPACER, TONKER 50
: 2 T— 2 - A 21899-2 WASHER,FLAT (#1005 C ADJ BLK|119 49
| 5:35 I_I RS 1 - A LY0BR02—6 CAM, PRE-FEED 1.672 STROKE| 48
| ” 2 - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10)ADJ BLOCK [117 47
| = 11E 46
: 115 1 — A Y0191 =1 PLUG, NYLON 45
| CENCE SET-UP DIM 2 - A 21024-2 WASHER, LOCK (#4) FRONT STP GUIDE| 114 | - C 4556731 RAM 44
‘ REF — A 210°24-4 WASHER, LOCK (#8)FEED FINGER | 113 1 — A Y01 25-1 WASHER, LAMINATED 43 C
: 2 — A 21024-4 WASHER, LOCK (#8) DEP-HOLD 1712 1 — A Y01 24-1 WASHER, RAM 4.
| REF — A 21024-4 WASHER, LOCK (#83) STRIFPPER | 111 1 — A Y=21002-49 SBO0LT, CRIMPER (5/18x1.00)| 47
| 170 1 — A 223247 -0 BALL, STEEL 40
‘ 2
| 1049 1 — A Y01 /70-1 SPRING, COMFRESSTON 39
: 1 — A 21078-5 NUT, HEX (#) HOLD DOWN 108 ] - C RY0142-1 DISC, INSULATION 38
: 107 1 — [) 3547771 WIRE DISC, FPLASTIC 37
| 106 1 — A 22480-5 WASHER, SPRING 36
; 1 - i 22353-8 SCR, SHLD (#.187x.25)DRAG LEVER | 105 1 - B 6902121 FOST, RAM 35
| 104 1 — B 69078063 SUPFORT, TERMINAL 34
: 1 — A 21009-2 SCR,SKT SET(1/4-20%.25 LWIRAM | 103 1 — C 465441 FLATE, BASE SPECILAL 33
: D 107 1 — A 6904 3.2-3 SCREW, ADJUSTMENT 37 <j
| 4 — A 210172 S5CR,DRIVE (#2x. 190 10 PLATE] 101 1 — B 465431 BLOCK, SCREW SPECIAL 37
: 1 — B 8193471 PLATE, [DENTIFICATION 100 1 — B 45568491 BLOCK, STRIP GUIDE ADJ 30
| ~ — A 3-2100.-0 SCR, BHC C10-32x . 868) DRAG 99 1 - C g4 386491 FLATE, STRIP GUIDE 249
: 1 — A 227 33-8 S5CR, BHC (B-32x.38 LW)ANVIL] 9B 1 — C 4558863 SPACER, FRONT SHEAR DEP 28
| 97/ . — A 1-22284-0 SPRING, DRAG 2
|
‘ 1 — A 3-21000-8 SCR, SHC (10-32x.88) MOUNT ING 96 1 — B 2407931 LeEVER, DRAG RELEASE 2b
: 1 — A A=2100.-7 SCR,BHC (10-32x.50)56 ADJ BLK | 95 1 — B 2407492-1 DRAG, TERMINAL 25
| 94 1 - B 9-690504-9 CUIDE, STRIFP (REAR) 24
: b — A 2A=21002-1 SCR,BHC (B-32x.38)R 5TF GCDE 93 1 — A 6904 368-1 CUIDE, STRIFP (FRONT) 23
| 9./ 22
: 1 — A 1-21002-7 S5CR, SHC (B=32x.50) CAM 97 1 — A A6 37506-1 GUIDE, SCRAF 2 B
: Z — A 2—=21000-7 S5CR, SHC (B-32x.50) 5Ck BLK] 90 20
| 59 REF - C 406 15-1 STRIFPER 14
: 26 15
| / - A A=21000-6 SCR, SHC (8-32x. 38) DEP-HOLD DOWN| 87 17
: REF | - A A=22603-0 SCR,HEX HD(B-32x.31)FEED FINGER | 86 16
| J — A 1-21000-3 SCR, SHC (4-40x.25)F ST GUIDE 85 15
: g REF| - A D2733-9 SCR, BHC (8-32x.50 SL)YSTRIPPER | 84 14
| s 53 13
| E a2 1 — A H-22280-0 SPRING, SHEAR 1.
: 1 — A 3-2260=-1 SCE,HEX (10-32%x.38)5G6 ADJ BL| 81 1 — & Y0412 STOF, SHEAR (FRONT) 17
| 20 1 — & A6 545-1 HOLDER, SHEAR (FRONTY SF| 10 pb——
: 5 Fas ] 1 — & 4625471 SHEAR, FLOAT (FRONT) SP 9
: é % Vas 1 1 - C H-503653-9 ANY ITL o
| ; o 2 - B 4633107 BLADE, STRIPPING (#24) Y "’
| ol 2 75 1 —~ A 4628381 DEPRESSOR, SHEAR (FRONT) SP| 5
: E ~ 1 — A 690603-1 SPRING, ASSIST 4 1 — B 236011-7 SPACER, BLOCK CRIMFER 4
| % § 1 - A 23030 SCR,SKT CAP (5-32%.251CP DSC| 73 fo 1 - | C 94561343 CRIMPER, INSULATION 3
| | % 2 1 — C 455886- SPACER, CRIMPER p
| - CRE-FEED T 5/8 5TROKE 71 1 1 - | C 2456401 -1 CRIMPER, WIRE w
: ; *W /M SDIWZGE PART NO DESCRIFPTION ILEM *1 /M SDIWZGE PART NO DESCRIFPTION ILEM
| ‘ I -— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWGE REVISIORND A
| QATY REQD FPER ASSY FPARTS LIST ATY REQD FPER ASSY FARTS LIST
| 1§g RECOMMENDED SPARE PARTS. DIMENSIONS IN INCHES. [MATL - HT TR N -
\ DO NOT SCALE PRINT. - - -
: O /A\ CREASE LIGHTLY. DR e P e TR D, N PV [ e LA
| § gi; ITEM NOT SHOWN 2 PLCDEC .02 e SVPEIE o s ssos
| = LZC e TR e | 8 ToRaan ’
E C 0150-08B5-00 CE DECOO _ NAME MACHINE REF
: 5 =TT ROTATED 130° B | ECN 0150-6101-95 T8 | 455 QE%E?E;URD VA SlIRIPPER CRIMPER ARPPLICATOR STRIPPER CRIMPER
| A REVISED CE 2/95 SCALE DOWeG SHEET REY
| © bk . PIFILTR REVISION RECORD APP | DATE EEE%EEESEE%E?EAEAX - @ NO 5679} O T oF 1 C
| AMP 1756 REY 3-92 ner CR CAGE CODE - RESTRICTED TO
| 5 1-DEL0 ‘W%% ampl 4442 5 5 4 3 oo77g | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING ;



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

